
Id: GKQLA-JNDEY-RDTXE-IOKTS-MBEFY. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 9/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 8 lutego 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie § 10 ust. 1 uchwały Nr IV/24/07 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 8 lutego 2007 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzacych w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dz.Urz. Województwa 
Podkarpackiego Nr 14, poz.418) Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję Mieszkaniową, jako organ opiniodawczo-doradczy w zakresie gospodarowania 
gminnym zasobem mieszkaniowym, w następujacym składzie osobowym: 1. Piotr Świder- Przewodniczący, 
2.Mateusz Aszklar - Członek, 3.Leszek Bąk - Członek , 4.Maria Okarma - Członek. 

§ 2. Do zadań Komisji należy w szczególności: opiniowanie przydziału lokali mieszkalnych znajdujacych się 
w zasobach komunalnych oraz propozycja gospodarowania tymi zasobami w zakresie przydziałów i zamian lokali 
mieszkalnych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Dukli. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 15/32/99 Zarządu Miasta i Gminy w Dukli z dnia 14 lipca 1999 r. w sprawie 
powołania Komisji Mieszkaniowej w Dukli. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Marek Górak


